Augustae Vindelicorum, typis Ioannis Praetorii, sumptibus Ioannis Weh, 1662.

8° : pp. 332

Bibl. Rocchi 2990

Copy B.5.107

1170 MANZIUS, CASPAR

[1]

Praesidium creditorum et qui in locum eorum titulo singulari vel universalis successerunt contra quorundam morosorum et ingratorum debitorum iniquas cunctationes, frivolas exceptiones, malignas frustrationes et injustas remoras, occasione praeteriti belli motas, in quatuor partes distributum ...

[Ingolstadt], typis Georgii Haenlini, 1665.

8° : pp. 137

Bibl. Rocchi 3529

Copy B.5.106 (1)

1171 MANZIUS, CASPAR

[2]

Praesidii creditorum contra morosos et ingratos debitores pars II, qua agitur de restitutione facienda ab iis quibus citra ordinem juris solutio pae aliis facta est ...

[Ingolstadt], typis Georgii Haenlini, 1665.

8° : pp. 138

Bibl. Rocchi 3529

Copy B.5.106 (2)

1172 MANZIUS, CASPAR

Specialia in jure communi, sive causae paecipuae ob quas antiqui legumlatores et iurisconsulti a regulis juris communis recesserunt et moderni adhuc in

statuendo, judicando et consulendo rationabiliter recedere possunt, ordine alphabeticō declaratae ...

Augustae Vindelicorum, sumptibus Joannis Web, in officina typis [sic] Joannis Praetorii, 1668.

2^o : pp. 347

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) M.239

Copy F.C.A. 125 (1) (title-leaf mounted)

1173 MARANTA, CAROLUS

[1]

Controversarum iuris utriusque responsonum in foro causarum ecclesiastico praesertim discussarum et ad pias causas tum etiam beneficiales, matrimoniales, iurisdictionales, spoliorum ac criminales, adiectis ad calcem earum decisionibus, in quibus ex utriusque iuris fontibus atque ex Sacra Scriptura et patribus ac etiam ex sacra theologia placido cuncta digesta sunt artifia [sic] ... Opus ... duabus partibus distinctum, quarum priori controversiae ad pias causas in tribunali fabricae S. Petri discussae decisaeque referuntur.

Neapoli, excudebat Robertus Mollus, expensis Io. Dominici Montanarii, 1637.

2^o : pp. 264, 242

Bibl. Osler (JB) 3055 Rocchi 876 Santoro 1628

Copy C.4.188

1174 MARANTA, CAROLUS

[2]

Controversarum iuris utriusque responsonum in foro causarum ecclesiastico praesertim discussarum et ad pias causas tum etiam beneficiales, pensionum, matrimoniales, iurisdictionales, spoliorum ac criminales, adiectis ad calcem earum decisionibus, in quibus ex utriusque iuris fontibus atque ex Sacra Scriptura et patribus ac etiam ex sacra theologia inconcussisque rationibus placido cuncta digesta sunt artificio ... pars tertia, ad calcem cuius adiectus est apologeticus tractatus pro ecclesia Iuvenacen. contra archipresbyterum et clerum terrae Terlitii Iuvenacen. dioecesis pro iurisdictionis episcopalis tutamine.

Neapoli, typis Camilli Cavalli, expensis Petri Agnelli Porrini, 1643.

2^o : pp. 608

Bibl. Osler (JB) 3056 Rocchi 876 Santoro 1628

Copy C.4.189

1175 MARANTA, CAROLUS

[3]

Controversarum iuris utriusque responsonum in foro causarum ecclesiastico praesertim discussarum et ad pias causas tum etiam beneficiales, pensionum, matrimoniales, iurisdictionales, spoliorum ac criminales pars quarta, adiectis ad calcem earum decisionibus, in quibus ex utriusque iuris fontibus atque ex Sacra Scriptura et patribus ac etiam ex sacra theologia inconcussisque rationibus

placido cuncta digesta sunt artificio ...

Neapoli, typis Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Bove, 1646.

2^o : pp. 564

Bibl. Osler (JB) 3057 Rocchi 876 Santoro 1628

Copy C. 4.190

1176 MARANTA, CAROLUS

[4]

Controversarum iuris utriusque responsionum in foro causarum ecclesiastico praesertim discussarum et ad pias causas tum etiam beneficiale, pensionum, matrimoniales, iurisdictionales, spoliorum, appellationum ac criminales ad Sanctum etiam Officium spectantium, nec non testamentorum, ultimarumque voluntatum et sepulchrorum, pars quinta, in quibus ex utriusque iuris fontibus atque ex Sacra Scriptura et patribus, ex sacra theologia et philosophia rationes deducuntur, nec non ex poetis, ex eruditionis auctoribus et ex historiis ordine disseruntur omnia concinno florentique atque argumentoso ...

Neapoli, ex regia typographia Aegidii Longhi, expensis Io. Dominici Bove, 1652.

2^o : pp. 644

Bibl. Osler (JB) 3058 Rocchi 876 Saporì 1771 Santoro 1628

Copy C. 4.191

1177 MARANTA, ROBERTUS

Singularia et iuris notabilia, cum declarationibus ad varias leges et paragraphos ... nunc recens in lucem edita ...

Venetiis, apud Andream Baba, 1614.

4^o : pp. 167

Bibl. Griffante M.347 Osler (JB) 3066 Rocchi 878

Copy B.5.109 (2)

1178 MARANTA, ROBERTUS

Do. Roberti Marantae ... speculum aureum et lumen advocatorum in practica civili, novissime recognitum ac miro ordine opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum per ... Petrum Follerium ... novis adnotationibus D. Ludovici Alpherii Cortonensis hac nostra editione auctum, additis etiam per eundem ultra distinctiones vigesimas duabus aliis novis distinctionibus, quibus insuper accesserunt decem disputationes quaestionum legalium, eodem D. Roberto Maranta auctore ... repetitio praeterea in l. Is potest, ff. De acquir. haered., hac postrema editione ab innumeris erroribus ... expolitum integritati restitutum, opera et studio M. Matthiae Coldiz ...